

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo DGN,PAU SILNIC OBLASTI STŘED 2024 II.

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

IČO: 709 32 581

sp. zn. Pr 287

a

ZHOTOVITEL

Silniční vývoj a laboratoř, s.r.o.

sídlem Olomoucká 704/174, 627 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
zastoupena Ing. Petrem Meluzinem, jednatelem

IČO: 282 79 174

sp. zn. oddíl C, vložka 58267

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. VII. odst. 3 smlouvy o dílo ze dne 29. 4. 2025 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 20. 5. 2025 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto Dodatku č. 2.

Zdůvodnění:

- Navýšení počtu rozborů asfaltové směsi, včetně stanovení obsahu PAU (směsných vzorků).

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 dohodly na změně Přílohy č. 2 smlouvy Kalkulace ceny prací diagnostického průzkumu (soupis prací) v bodech 7, které se týkají počtu rozborů asfaltové směsi, včetně stanovení obsahu PAU (směsných vzorků), které se mění co do počtu vzorků, jakož i ceny celkem za odebrané vzorky. Nové znění Přílohy č. 2 tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 2.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 dohodly na změně Přílohy č. 3 smlouvy Soupis silnic, kde dochází ke změně ceny diagnostiky. Nové znění Přílohy č. 3 tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 2.

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

Tento Dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění Dodatku č. 2 zajistí objednatel.

Tento Dodatek č. 2 se uzavírá elektronicky.

DGN,PAU SILNIC OBLASTI STŘED 2024 II.

Číslo smlouvy objednatele: 186/2025/99

Číslo dodatku č. 1 objednatele: 394/2025/99

Číslo dodatku č. 2 objednatele: 628/2025/99

Číslo smlouvy zhotovitele:

Číslo dodatku č. 1 zhotovitele:

Číslo dodatku č. 2 zhotovitele:

Příloha č. 2: Kalkulace ceny prací diagnostického průzkumu (soupis prací)

Příloha č. 3: Soupis silnic

V Brně, dne

V Brně, dne

Ing. Petr Meluzin

Silniční vývoj a laboratoř, s.r.o.

Bc. Roman Hanák, ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Diagnostiky vozovek pro zpracování PD STŘED 2024 II
REKAPITULACE

části veřejné zakázky		Název úseku (stavby)	Cena DGN Kč bez DPH	Cena DGN Kč vč. DPH
3	6	II/395 Kratochvilka průtah	43 320,00	52 417,20
	7	III/39411 Ivančice – Padochov	75 610,00	91 488,10
4	8	II/416 Újezd u Brna průtah	37 295,00	45 126,95
	9	III/4166 Těšany průtah	18 710,00	22 639,10
	10	III/4168 Moutnice – Nesvačilka	54 380,00	65 799,80
	11	III/4179 křižovatka s II/417 - Zbýšov	59 090,00	71 498,90
7	20	III/3798 Příbyslavice, ul. Radoškovská	18 400,00	22 264,00
	21	III/3951 Újezd u Rosic – hr. Kraje	31 470,00	38 078,70
	22	III/3958 Vysoké Popovice-Příbram	36 560,00	44 237,60
CELKEM			374 835,00	453 550,35

Soupis prací DGN vozovky, PAU II/395 Kratochvilka průtah		délka stavb	šířka (m)	Plocha orientačně	Tl. odebíraných vrstev
		1,070	6	6 420	komplet
Polo žka	Název položky	Jedno tka	Výměra	Cena /jedn.	Cena celkem
				V Kč	v Kč
1.	vizuální prohlídka se záznamem poruch	km	1,070	1 000,00	1 070,00
2.	fotodokumentace	kpl.	1,000	500,00	500,00
3.	rázová zatěžovací zkouška včetně výpočtu zbytkové doby životnosti vozovky a tloušťky zesílení	ks	43,000	150,00	6 450,00
4.	jádrový vývrt	ks	6,000	700,00	4 200,00
5.	vrtaná sonda	ks	3,000	1 700,00	5 100,00
6.	kopaná sonda	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
7.	rozbor asfaltové směsi, včetně stanovení obsahu PAU(směsný vzorek) *	ks	5,000	4 000,00	20 000,00
8.	vypracování zprávy a návrh technologie rekonstrukce	ks	1,000	3 000,00	3 000,00
9.	Dopravní zabezpečení (vč. zajištění potřebných povolení)	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00
Cena celkem bez DPH					43 320,00
DPH 21 %					9 097,20
Cena celkem s DPH					52 417,20

* viz. vyhláška 283/2023 SB. tab.č. 3.1.

Soupis prací DGN vozovky, PAU III/39411 Ivančice - Padochov		délka stavby	šířka (m)	Plocha orientačně	Tl. odebíraných vrstev (mm)
		3,060	5,5	16 830	komplet
Polo žka	Název položky	Jedno tka	Výměra	Cena /jedn.	Cena celkem
				V Kč	v Kč
1.	vizuální prohlídka se záznamem poruch	km	3,060	1 000,00	3 060,00
2.	fotodokumentace	kpl.	1,000	500,00	500,00
3.	rázová zatěžovací zkouška včetně výpočtu zbytkové doby životnosti vozovky a tloušťky zesílení	ks	123,000	150,00	18 450,00
4.	jádrový vývrt	ks	16,000	700,00	11 200,00
5.	vrtaná sonda	ks	7,000	1 700,00	11 900,00
6.	kopaná sonda	ks	3,000	2 000,00	6 000,00
7.	rozbor asfaltové směsi, včetně stanovení obsahu PAU(směsný vzorek) *	ks	5,000	4 000,00	20 000,00
8.	vypracování zprávy a návrh technologie rekonstrukce	ks	1,000	4 000,00	4 000,00
9.	Dopravní zabezpečení (vč. zajištění potřebných povolení)	kpl.	1,000	500,00	500,00
Cena celkem bez DPH					75 610,00
DPH 21 %					15 878,10
Cena celkem s DPH					91 488,10

* viz. vyhláška 283/2023 Sb. tab.č. 3.1.

Soupis prací DGN vozovky, PAU II/416 Újezd u Brna průtah		délka stavb	šířka (m)	Plocha orientačně	Tl. odebíraných vrstev
		0,795	6,5	5 168	komplet
Polo žka	Název položky	Jedno tka	Výměra	Cena /jedm.	Cena celkem
				V Kč	v Kč
1.	vizuální prohlídka se záznamem poruch	km	0,795	1 000,00	795,00
2.	fotodokumentace	kpl.	1,000	500,00	500,00
3.	rázová zatěžovací zkouška včetně výpočtu zbytkové doby životnosti vozovky a tloušťky zesílení	ks	32,000	150,00	4 800,00
4.	jádrový vývrt	ks	4,000	700,00	2 800,00
5.	vrtaná sonda	ks	2,000	1 700,00	3 400,00
6.	kopaná sonda	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
7.	rozběr asfaltové směsi, včetně stanovení obsahu PAU(směsný vzorek) *	ks	5,000	4 000,00	20 000,00
8.	vypracování zprávy a návrh technologie rekonstrukce	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
9.	Dopravní zabezpečení (vč. zajištění potřebných povolení)	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00
Cena celkem bez DPH					37 295,00
DPH 21 %					7 831,95
Cena celkem s DPH					45 126,95

* viz. vyhláška 283/2023 SB. tab.č. 3.1.

Soupis prací DGN vozovky, PAU III/4166 Těšany průtah		délka stavb	šířka (m)	Plocha orientačně	Tl. odebíraných vrstev
		0,360	5,5	1 980	komplet
Polo žka	Název položky	Jedno tka	Výměra	Cena /jedn.	Cena celkem
				V Kč	v Kč
1.	vizuální prohlídka se záznamem poruch	km	0,360	1 000,00	360,00
2.	fotodokumentace	kpl.	1,000	500,00	500,00
3.	rázová zatěžovací zkouška včetně výpočtu zbytkové doby životnosti vozovky a tloušťky zesílení	ks	15,000	150,00	2 250,00
4.	jádrový vývrt	ks	2,000	700,00	1 400,00
5.	vrtaná sonda	ks	1,000	1 700,00	1 700,00
6.	kopaná sonda	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
7.	rozbor asfaltové směsi, včetně stanovení obsahu PAU(směsný vzorek) *	ks	2,000	4 000,00	8 000,00
8.	vypracování zprávy a návrh technologie rekonstrukce	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
9.	Dopravní zabezpečení (vč. zajištění potřebných povolení)	kpl.	1,000	500,00	500,00
Cena celkem bez DPH					18 710,00
DPH 21 %					3 929,10
Cena celkem s DPH					22 639,10

* viz. vyhláška 283/2023 Sb. tab.č. 3.1.

Soupis prací DGN vozovky, PAU III/4168 Moutnice - Nesvačilka		délka stavb	šířka (m)	Plocha orientačně	Tl. odebíraných vrstev
		2,080	5	10 400	komplet
Polo žka	Název položky	Jedno tka	Výměra	Cena /jedn.	Cena celkem
				V Kč	v Kč
1.	vizuální prohlídka se záznamem poruch	km	2,080	1 000,00	2 080,00
2.	fotodokumentace	kpl.	1,000	500,00	500,00
3.	rázová zatěžovací zkouška včetně výpočtu zbytkové doby životnosti vozovky a tloušťky zesílení	ks	84,000	150,00	12 600,00
4.	jádrový vývrt	ks	11,000	700,00	7 700,00
5.	vrtaná sonda	ks	5,000	1 600,00	8 000,00
6.	kopaná sonda	ks	2,000	2 000,00	4 000,00
7.	rozbor asfaltové směsi, včetně stanovení obsahu PAU(směsný vzorek) *	ks	4,000	4 000,00	16 000,00
8.	vypracování zprávy a návrh technologie rekonstrukce	ks	1,000	3 000,00	3 000,00
9.	Dopravní zabezpečení (vč. zajištění potřebných povolení)	kpl.	1,000	500,00	500,00
Cena celkem bez DPH					54 380,00
DPH 21 %					11 419,80
Cena celkem s DPH					65 799,80

* viz. vyhláška 283/2023 SB. tab.č. 3.1.

Soupis prací DGN vozovky, PAU		délka stavb	šířka (m)	Plocha orientačně	Tl. odebíraných vrstev
III/4179 křižovatka s II/417 - Zbýšov		2,190	5	10 950	komplet
Polo žka	Název položky	Jedno tka	Výměra	Cena /jedn.	Cena celkem
				V Kč	v Kč
1.	vizuální prohlídka se záznamem poruch	km	2,190	1 000,00	2 190,00
2.	fotodokumentace	kpl.	1,000	500,00	500,00
3.	rázová zatěžovací zkouška včetně výpočtu zbytkové doby životnosti vozovky a tloušťky zesílení	ks	88,000	150,00	13 200,00
4.	jádrový vývrt	ks	11,000	700,00	7 700,00
5.	vrtaná sonda	ks	5,000	1 600,00	8 000,00
6.	kopaná sonda	ks	2,000	2 000,00	4 000,00
7.	rozbor asfaltové směsi, včetně stanovení obsahu PAU(směsný vzorek) *	ks	5,000	4 000,00	20 000,00
8.	vypracování zprávy a návrh technologie rekonstrukce	ks	1,000	3 000,00	3 000,00
9.	Dopravní zabezpečení (vč. zajištění potřebných povolení)	kpl.	1,000	500,00	500,00
Cena celkem bez DPH					59 090,00
DPH 21 %					12 408,90
Cena celkem s DPH					71 498,90

* viz. vyhláška 283/2023 SB. tab.č. 3.1.

Soupis prací DGN vozovky, PAU III/3798 Příbyslavice, ul. Radoškovská		délka stavb	šířka (m)	Plocha orientačně	Tl. odebíraných vrstev
		0,300	5	1 500	komplet
Polo žka	Název položky	Jedno tka	Výměra	Cena /jedm.	Cena celkem
				V Kč	v Kč
1.	vizuální prohlídka se záznamem poruch	km	0,300	2 000,00	600,00
2.	fotodokumentace	kpl.	1,000	500,00	500,00
3.	rázová zatěžovací zkouška včetně výpočtu zbytkové doby životnosti vozovky a tloušťky zesílení	ks	12,000	150,00	1 800,00
4.	jádrový vývrt	ks	2,000	700,00	1 400,00
5.	vrtaná sonda	ks	1,000	1 600,00	1 600,00
6.	kopaná sonda	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
7.	rozbor asfaltové směsi, včetně stanovení obsahu PAU(směsný vzorek) *	ks	2,000	4 000,00	8 000,00
8.	vypracování zprávy a návrh technologie rekonstrukce	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
9.	Dopravní zabezpečení (vč. zajištění potřebných povolení)	kpl.	1,000	500,00	500,00
Cena celkem bez DPH					18 400,00
DPH 21 %					3 864,00
Cena celkem s DPH					22 264,00

* viz. vyhláška 283/2023 SB. tab.č. 3.1.

Soupis prací DGN vozovky, PAU III/3951 Újezd u Rosic - hr. kraje		délka stavb	šířka (m)	Plocha orientačně	Tl. odebíraných vrstev
		0,960	5	4 800	komplet
Polo žka	Název položky	Jedno tka	Výměra	Cena /jedm.	Cena celkem
				V Kč	v Kč
1.	vizuální prohlídka se záznamem poruch	km	0,960	2 000,00	1 920,00
2.	fotodokumentace	kpl.	1,000	500,00	500,00
3.	rázová zatěžovací zkouška včetně výpočtu zbytkové doby životnosti vozovky a tloušťky zesílení	ks	39,000	150,00	5 850,00
4.	jádrový vývrt	ks	5,000	700,00	3 500,00
5.	vrtaná sonda	ks	2,000	1 600,00	3 200,00
6.	kopaná sonda	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
7.	rozbor asfaltové směsi, včetně stanovení obsahu PAU(směsný vzorek) *	ks	3,000	4 000,00	12 000,00
8.	vypracování zprávy a návrh technologie rekonstrukce	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
9.	Dopravní zabezpečení (vč. zajištění potřebných povolení)	kpl.	1,000	500,00	500,00
Cena celkem bez DPH					31 470,00
DPH 21 %					6 608,70
Cena celkem s DPH					38 078,70

* viz. vyhláška 283/2023 SB. tab.č. 3.1.

Soupis prací DGN vozovky, PAU III/3948 Vysoké Popovice - Příbram		délka stavb	šířka (m)	Plocha orientačně	Tl. odebíraných vrstev
		1,710	5	8 550	komplet
Polo žka	Název položky	Jedno tka	Výměra	Cena /jedn.	Cena celkem
				V Kč	v Kč
1.	vizuální prohlídka se záznamem poruch	km	1,710	1 000,00	1 710,00
2.	fotodokumentace	kpl.	1,000	300,00	300,00
3.	rázová zatěžovací zkouška včetně výpočtu zbytkové doby životnosti vozovky a tloušťky zesílení	ks	69,000	150,00	10 350,00
4.	jádrový vývrt	ks	9,000	700,00	6 300,00
5.	vrtaná sonda	ks	4,000	1 600,00	6 400,00
6.	kopaná sonda	ks	2,000	2 000,00	4 000,00
7.	rozbor asfaltové směsi, včetně stanovení obsahu PAU(směsný vzorek) *	ks	1,000	4 000,00	4 000,00
8.	vypracování zprávy a návrh technologie rekonstrukce	ks	1,000	3 000,00	3 000,00
9.	Dopravní zabezpečení (vč. zajištění potřebných povolení)	kpl.	1,000	500,00	500,00
Cena celkem bez DPH					36 560,00
DPH 21 %					7 677,60
Cena celkem s DPH					44 237,60

* viz. vyhláška 283/2023 Sb. tab.č. 3.1.